1

平成 28年度第 2回吹田市人権施策審議会会議録

１ 日 時  平成 29年 2月 27日（月） 午後 3時 00分～午後 5時 30分

２ 場 所  低層棟 3階 研修室

３ 出席者

〈審議会委員〉（五十音順）

泉委員   金戸委員  出口委員  春貴委員  藤原（俊）委員  古本委員

的場委員  村田委員  山下委員  山本委員

〈欠席委員〉

   阿久澤委員  藤原（修）委員

 〈事務局職員〉

   高田 徳也（市民部長） 横山 尚明（人権政策長）

木下 敏彦（市民部人権平和室長） 早瀬 健次郎（市民部人権平和室参事）

西口 崇（市民部人権平和室主幹） 平田 葵（学校教育部教育政策室主幹）

４ 傍聴者  なし

５ 会議概要

ヒヤリング

子供に関する課題について

（行政担当２室課、２団体）